
UCHWAŁA NR LVIII/686/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą: 
„miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy

ul. Wincentego Witosa i ul. Składowej w Zabrzu"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta,

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą:

„miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ul. Wincentego 
Witosa i ul. Składowej w Zabrzu”.

2. Granice obszaru objętego planem zostały oznaczone na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

3. Dopuszcza się etapowe sporządzanie i uchwalanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: B9DB6B35-69E1-4D6E-9AE5-72DDC16A5FB0. Uchwalony Strona 1



8

6

1

1a

6a

8a

6b

10

u
l. S

k ład
ow

a

ul. W
incentego Witosa

1860/158

146

1973/136

2036/154

1403/158

1873/158

1683/158

1453/158

1515/158

1858/158

1409/158

1200/158

1111/158

1201/1581827/158

1486/136

1646/158

1751/158

1728/133

1344/158

2055/158

1670/158

1671/158

1327/158

1408/158

1407/158

1397/154

1750/158

1396/154

746/154
2030/154

720/106
1390/1542029/154

994/137

1337/158

673/136

1681/158

1872/158

1398/154

2035/154

1404/158

1394/154

1392/154

1266/158

2026/154

1395/1542024/154

1329/158

743/154

987/149

1488/136

1265/158

2033/154

2023/154

1406/158

1198/158

1542/158

2025/154

2056/158

1268/158

722/106

1324/158

1644/158

2034/154

1345/158

1393/154

1739/158

1326/158

1452/158

721/106

1826/158

537/154

1645/158

719/106

1405/158

1259/154

1325/158

1825/158

1258/154

1536/158

1532/158

1541/158
1537/158

1530/158
1528/158

1343/158

Legenda: 1:2500

.
granica sporządzania planu miejscowego

skala

Załącznik do Uchwały Nr LVIII/686/18
Rady Miasta Zabrze
z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: B9DB6B35-69E1-4D6E-9AE5-72DDC16A5FB0. Uchwalony Strona 1




